
 

UCHWAŁA NR IV/38/24  

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z art. 111 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/364/23 Rady Gminy Kamiennik z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej 

na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 7 stanowiącym plan zadań jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego wprowadza 

się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet na 2024 rok wynosi: 

1) dochody: 27 684 679,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 19 930 630,15 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 7 754 049,00 zł; 

2) przychody: 11 102 384,00 zł; 

3) wydatki: 37 473 689,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22 825 689,15 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 14 648 000,00 zł; 

4) rozchody: 1 313 374,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Tkacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 1922



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr IV/38/24  

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 05.07.2024  r.  

1. Plan dochodów                                                                                                             (w zł)  

   
Dział  

   

   
§  
   

   

Źródło dochodów  
   

Plan na 2024 rok  

ogółem  

w tym:  
dotacje i środki  
na programy      
z udziałem  

środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3  

1`  2  3  4  5  
    Dochody bieżące  113 440,00  33 440,00  
         Zwiększenia  113 440,00  33 440,00  
758     Różne rozliczenia  80 000,00  0  

  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  80 000,00  0  
855     Rodzina  33 440,00  33 440,00  

  

2707  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

27 594,69  27 594,69  

  

2709  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

5 845,31  5 845,31  

    Dochody majątkowe  0  371 393,00  
         Zwiększenia  371 393,00  371 393,00  
855    Rodzina  371 393,00  371 393,00  

  
6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

371 393,00  371 393,00  

       Zmniejszenia    

801     Oświata i wychowanie  -371 393,00  0  

  6330  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)  

-371 393,00  0  

    Dochody  ogółem:  113 440,00  404 833,00  

  

2. Plan wydatków bieżących                                                                                          (w zł)  

Dział  Rozdz.  Nazwa  
Plan  na 
2024 r.   

(5+8)  

z tego wyodrębnia się:  

wydatki  
jednostek  

budżetowych   
(6+7)  

w tym:  wydatki na      
programy    
finansowane    
z udziałem       
środków      
art.5 ust.1        
pkt 2 i 3  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki  
związane       

z realizacją  
zadań statut. 

jednostki  

1  2  3  4  5  6  7  8  
   Wydatki bieżące            
         Zwiększenia  115 483,36  82 043,36  60 000,00  22 043,36  33 440,00  
750       Administracja publiczna   20 000,00  20 000,00  60 000,00  20 000,00  0  

  75095  Pozostała działalność  20 000,00  20 000,00  0  20 000,00  0  
855    Rodzina  93 440,00  60 000,00  60 000,00  0  33 440,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1922



  85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3  

93 440,00  60 000,00  60 000,00  0  33 440,00  

900      Gospodarka komunalna        i 
ochrona środowiska   

2 043,36  2 043,36  0  2 043,36  0  

   90095   Pozostała działalność   2 043,36  2 043,36  0  2 043,36  0  
1  2  3  4  5  6  7  8  

       Zmniejszenia  -2 043,36  -2 043,36  0  -2 043,36  0  
921      Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego   
-2 043,36  -2 043,36  0  -2 043,36  0  

   92105   Pozostałe zadania w zakresie 
kultury  

-2 043,36  -2 043,36  0  -2 043,36  0  

      Wydatki bieżące razem:  113 440,00  80 000,00  60 000,00  20 000,00  33 440,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1922



Załącznik Nr 2  

do Uchwały nrIV/38/24 

Rady Gminy Kamiennik  
z dnia 05.07. 2024  r.   

   

Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok   

(załącznik nr 7  do uchwały budżetowej na 2024 rok)      
                                                                                                                                                            (w zł)                    

Klasyfikacja   

Treść   Wydatki ogółem   

z tego:   

Dział   Rozdział   

wydatki bieżące, w 
tym:   

wydatki jednostek 
budżetowych   

zad. statutowe   
1   2   3   4   5   

        sołectwo Cieszanowice  0    0 

900   90095   Doposażenie placu zabaw - zakup nowych urządzeń  2 043,36  2 043,36  

921  92105  Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup nowych urządzeń  -2 043,36  -2 043,36  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1922


		2024-07-09T12:55:37+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




